
 

 

1 

 

DODATEK č. 3  

ke Smlouvě č. ONL/MO/2021/05 o provádění úklidových prací a jiných výkonů (včetně dodávky 

čisticích a hygienických prostředků a potřeb) uzavřené dne 23. 6. 2022 ve znění jejího Dodatku č. 1 

ze dne 22. 11. 2023 a Dodatku č. 2 ze dne 24. 4. 2024 mezi: 

 
1. Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky 

se sídlem:   Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
kterou zastupuje:   Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel 
IČO:    41197518 
DIČ:   CZ41197518 
datová schránka:  i48ae3q 

(dále jen „Objednatel“ nebo též „VZP ČR“) 

a 

2. INUS Příbram s.r.o. 

se sídlem:   nám. 17. listopadu 65, 261 01 Příbram VII 
kterou zastupuje:  Ivan Neckář, jednatel 
IČO:   26202921 
DIČ:   CZ26202921 
datová schránka:   xnkcm3h 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79371 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(společně též „Smluvní strany“)  
 
 

I. 

1. Na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku evidovanou ve VZP ČR 
pod číslem 2200031 a názvem „Úklidové služby RP HK – Pardubický kraj a okres Rychnov 
nad Kněžnou“ uzavřely Smluvní strany mezi sebou dne 23. 6. 2022 Smlouvu 
č. ONL/MO/2021/05 o provádění úklidových prací a jiných výkonů (včetně dodávky čisticích 
a hygienických prostředků a potřeb) (dále též jen „Smlouva“).  

2. Objednatel s využitím opce uplatněné v rámci zadávacích podmínek výše uvedené veřejné 
zakázky, resp. ujednání obsaženého v Čl. I. odst. 5 Smlouvy, následně dále realizoval z důvodu 
potřeby změny rozsahu Smlouvou sjednaných úklidových činností jednací řízení bez uveřejnění 
na veřejnou zakázku evidovanou ve VZP ČR pod číslem 2400142 a názvem „Změna úklidu 
v RP HK – Pardubice“.  

 
 

II. 

S poukazem na ujednání obsažené v Čl. XI. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanoveními § 66 a § 100 
odst. (3) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů se 
Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 3, který Smlouvu mění následovně:  

Z důvodu provozních potřeb Objednatele (rekonstrukce klientské haly v Pardubicích) se Smluvní 
strany dohodly na poskytování úklidových prací a jiných výkonů Poskytovatelem v novém místě plnění 
– objektu na adrese Pardubice, Jindřišská 276, a to do 31. 8. 2024. 

1) Na základě výše uvedené dohody dochází k následující změně Přílohy č. 1 Smlouvy, Podrobná 
specifikace a rozsah úklidových služeb: 

1.1. v bodě 4 (Seznam míst plnění) se na dobu účinnosti tohoto Dodatku č. 3 do tabulky přidává 
řádek:  

A KLIPR Pardubice-Jindřišská Jindřišská 276 530 02 Pardubice 

 



 

 

2 

 

1.2. v bodě 5 (Doby úklidu v jednotlivých místech plnění, kontaktní údaje) se na dobu účinnosti 
tohoto Dodatku č. 3 do přidává text: 

„Pardubice, Jindřišská 276 

Doba úklidu vnitřních ploch:  
Po, St: 17,00 - 19,00; Út, Čt: 16,00 - 19,00; Pá: 15:00 – 19,00   

Kódování: ANO  

Úklidová místnost – ANO“. 

2) V souvislosti s výše uvedenou změnou rozsahu Smlouvou poskytovaných úklidových služeb 
dochází současně ke změně ceny plnění uvedené jednak v Čl. III. odst. 1. Smlouvy a blíže 
specifikované v její Příloze č. 2, a to takto: 

2.1. V Čl. III. odst. 1. Smlouvy (Cena plnění, fakturační a platební podmínky) se na dobu 
účinnosti tohoto Dodatku č. 3 ruší stávající cena plnění, tj. částka ve výši 177 061,48 Kč bez 
DPH a nahrazuje se nově dohodnutou cenou plnění ve výši 182 041,48 Kč bez DPH (slovy: 
jedno sto osmdesát dva tisíc čtyřicet jedna korun českých čtyřicet osm haléřů) měsíčně.  

2.2. V Příloze č. 2 Smlouvy (Jednotkové ceny) se na dobu účinnosti tohoto Dodatku č. 3 přidává 
tabulka pod označením „Pardubice - dočasná klientská hala“, která je obsahem Přílohy č. 1 
k tomuto Dodatku č. 3 Smlouvy.  

2.3. Rekapitulace cen pravidelných úklidů vycházející ze změny rozsahu plnění dohodnuté 
v tomto Dodatku č. 3 a platných po dobu účinnosti tohoto dodatku je obsažena v tabulce 
uvedené v Příloze č. 2 k tomuto Dodatku č. 3 Smlouvy. 

3) Dále dochází na dobu účinnosti tohoto Dodatku č. 3 ke změnám v obsahu Přílohy č. 3 Smlouvy 
(Pověřené osoby Smluvních stran):  

3.1. do tabulky „Seznam pověřených zaměstnanců Objednatele“ se na dobu účinnosti tohoto 
Dodatku č. 3 přidává řádek: 

A 
KLIPR 
Pardubice-
Jindřišská 

Jindřišská 
276 

530 
02 

Pardubice 
 
k 

 

3.2. do tabulky „Seznam vedoucích úklidu za jednotlivé objekty“ se na dobu účinnosti tohoto 
Dodatku č. 3 přidává řádek: 

A 
KLIPR 
Pardubice-
Jindřišská 

Jindřišská 
276 

530 
02 

Pardubice 
 

r 
 

0 
 

 

4) Dále dochází na dobu účinnosti tohoto Dodatku č. 3 ke změně v obsahu Přílohy č. 4 Smlouvy 
(Vzor měsíčního reportu), kdy se ke sloupcům objektů kategorie A přidává sloupec označený 
„Pardubice-Jindřišská, Jindřišská 276“.  

 
 

III. 

1. Tento Dodatek č. 3 se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 8. 2024. 

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem 1. 5. 2024 za předpokladu, že bude k tomuto dni již 
uveřejněn prostřednictvím registru smluv. Bude-li však uveřejněn až po uvedeném datu, nabyde 
účinnosti až dnem následujícím po jeho uveřejnění. Spolu s přílohami č. 1 a č. 2 se stává 
nedílnou součástí Smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že plnění dle Smlouvy bude v objektu Objednatele na adrese 
Pardubice, Jindřišská 276 zahájeno po vzájemné dohodě Smluvních stran, nejpozději do pěti (5) 
pracovních dní po nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 3. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh, která nejsou tímto Dodatkem č. 3 dotčena, zůstávají 



 

 

3 

 

nadále v platnosti v nezměněném znění. 

5. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 3 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jeho jednotlivých ustanovení, včetně příloh, stvrzují svými podpisy. Dodatek č. 3 se uzavírá 
písemně v elektronické podobě. Je podepsán elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZSVD“). Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel podepíše Dodatek č. 3 
uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 ZSVD; Objednatel podepíše Dodatek 
č. 3 v souladu s § 5 ZSVD kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Změna Přílohy č. 2 Smlouvy o jedné straně textu  

Příloha č. 2: Rekapitulace cen pravidelných úklidů o jedné straně textu  

 

 
 
 
Praha 

  
 
 
Příbram  

 
Objednatel: 

 
 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
Poskytovatel: 

 
 

INUS Příbram s.r.o. 
 
 

…………………………………… 
Ing. Zdeněk Kabátek 

ředitel  

 …………………………………… 
Ivan Neckář  

jednatel 
 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 3 Smlouvy č. ONL/MO/2021/05  - Změna Přílohy č. 2 Smlouvy

Pardubice - dočasná klientská hala Kategorie A
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie

/poř.č.pol.
Technický popis MJ

Cena za MJ 

v Kč 

bez DPH

d
en

n
ě

2
x 

tý
d

n
ě 

1
x 

tý
d

n
ě 

1
x 

m
ěs

íč
n

ě

1
x 

za
 t

ři
 m

ěs
íc

e

1
x 

za
 š

es
t 

m
ěs

íc
ů

ko
b

er
ec

d
la

žb
a

p
lo

vo
u

cí
 p

o
d

la
h

a

P
V

C

m
ra

m
o

r

ji
n

é:
 

b
ro

u
še

n
ý 

ká
m

en

C
EL

K
EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 175 25 0 0 0 20 220

1

KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 3 650,00 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 175 20 195 

2

SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 470,00 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8 8 

3

HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 700,00 ✓ ✓ ✓ ✓ 12 12 

4

HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 

(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 

Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 160,00 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 5 5 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 20,00

Pardubice, Jindřišská 276, 11 zaměstnanců

kancelářské a komunikační prostory:

koberec: kancelářské prostory 137 m2

koberec: komunikační (společné) prostory 38 m2

Další informace pro pravidelné úklidy**, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

1/2



podlahová plocha: každodenně užívané úseky (mokré vytírání dle 

frekvence "Denně")
20 m2

odpadkové koše 12 ks

kuchyňky: 

kuchyňské linky 1 ks

obklady 1,2 m2

hygienické prostory: 

WC 4 ks

pisoáry 3 ks

umyvadla 2 ks

zrcadla 2 ks

obklady nad 1,5 m 15 m2

sedací nábytek: 

čalouněné židle otočné kolečkové (vč. křesel) 12 ks

čalouněné židle jednací (přísedové) 30 ks

dveře včetně zárubní a kování: 

jednokřídlé (7 ks / 11,2 m2, tj. oboustranně 22,4 m2)

dvoukřídlé prosklené  (1 ks / 2,8  m2, tj. oboustranně 5,6 m2)

posuvné (1 ks / 2,2 m2, tj. oboustranně 4,4 m2)

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií: 

oboustranné mytí běžné (2 ks/1,7 m2, oboustranně 3,4 m2)), 

     dále  parapety: 1,74 m2, venkovní 0,84 m2,vnitřní 0,9 m2

     dále žaluzie horizontální: 0 m2

ostatní prosklené plochy: 

skleněné přepážky  (0 ks / 0 m2, tj. oboustranně 0 m2), 

plexiskla (8 ks/mycí plocha 15,36 m2)

zrcadla včetně rámů  (2 ks / mycí plocha 1 m2) -včetně zrcadel v této 

tabulce uvedených v rámci hygienických prostor

osvětlovací tělesa: 

zářivky (průsvitná kazeta v podhledu) 22 ks

svítidlo stropní malé kulaté 6 ks

radiátory

mytí ve frekvenci "1x týdně" 0 ks

mytí ve frekvenci "1x měsíčně" 12 ks

** do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid

2/2



Příloha č. 2 k Dodatku č. 3 Smlouvy č. ONL/MO/2021/05  - Rekapitulace cen pravidelných úklidů 

Pardubice
Pardubice

  - Jindřišská 276
Chrudim Svitavy Litomyšl Polička

Moravská 

Třebová
Ústí nad Orlicí Vysoké Mýto Česká Třebová Lanškroun Žamberk

Rychnov nad 

Kněžnou
Dobruška Celkem 

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

v Kč bez DPH

PRAVIDELNÝ ÚKLID  

1 KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  MĚS 32 405,62 3 650,00 22 759,80 29 029,58 3 034,64 4 010,06 3 143,02 15 986,05 5 046,17 2 275,98 1 788,27 1 842,46 24 504,72 2 709,50 152 185,87

2 SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY MĚS 1 788,27 470,00 1 083,80 1 408,94 54,19 108,38 108,38 325,14 0,00 0,00 216,76 0,00 1 083,80 108,38 6 756,04

3 HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY MĚS 2 492,74 700,00 867,04 3 143,02 54,19 108,38 216,76 487,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625,70 54,19 9 749,73

4 HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY MĚS 1 300,56 160,00 650,28 2 059,22 54,19 108,38 0,00 379,33 0,00 0,00 0,00 0,00 433,52 0,00 5 145,48

5 TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ MĚS 693,63 0,00 325,14 325,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325,14 0,00 1 669,05

12 VENKOVNÍ PROSTORY MĚS 390,17 0,00 1 723,24 2 167,60 0,00 0,00 0,00 86,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 167,60 0,00 6 535,31

Celkem 39 070,99 4 980,00 27 409,30 38 133,50 3 197,21 4 335,20 3 468,16 17 264,93 5 046,17 2 275,98 2 005,03 1 842,46 30 140,48 2 872,07 182 041,48

Kategorie

/poř.č.pol.
Technický popis MJ

1/1


